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Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie konsekwentnie dba o poprawę standardów medycznych. 27
specjalistycznych łóżek szpitalnych w ubiegłym roku, a w tym - dwa wysokiej klasy urządzenia pozyskała placówka z myślą o
leczeniu osób starszych. Zmiany w szeroko pojętej sferze geriatrycznej to zasługa wsparcia Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy.

W lipcu tego roku koszalińska lecznica otrzymała od WOŚP elektrokardiograf oraz iluminator naczyniowy
tzw. skaner żył.  Wartość obu urządzeń przekracza 30 tys. zł.

Elektrokardiograf AsCARD Grey jest mobilnym zestawem do spoczynkowych badań EKG. Składa się z aparatu AsCARD Grey,
wózka medycznego i laserowej drukarki zewnętrznej. To dwunastokanałowe urządzenie posiada unikalne na świecie
rozwiązanie umożliwiające wysyłanie dokumentacji medycznej oraz zapisów badań EKG na dowolną skrzynkę odbiorczą e-mail
lub inny aparat EKG. Współpraca z sieciami Ethernet i Internet pozwala na podłączenie aparatu do informatycznego systemu
placówek służby zdrowia i dostęp do całkowicie darmowych funkcji telemedycznych. Funkcja EKG-M@IL może być
wykorzystywana przez lekarzy internistów do szybkiej konsultacji medycznej na odległość z lekarzem kardiologiem.

Z kolei aparat AccuVein AV400 stanowi bezcenną pomoc nawet w rękach bardzo doświadczonych pielęgniarek. Ten
bezkontaktowy iluminator naczyniowy pozwala zaoszczędzić stresu osobom starszym,
u których żyły są drobne i kruche, a zabieg pobierania krwi wiąże się ze stresem. Urządzenie można trzymać w ręku lub na
statywie i służy właśnie do lokalizacji żył powierzchniowych. Dzieje się tak dzięki emisji światła podczerwonego oraz
promieniowania laserowego. 

Warto przypomnieć, że w ubiegłym roku dyrekcja SZGiCHP, dla podopiecznych Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, nabyła
27 specjalistycznych łóżek szpitalnych. Wartość pomocy przekazanej placówce przez WOŚP to około 300 tys. zł.

Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie jest jedną z czternastu jednostek ochrony zdrowia, dla których
podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego
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